EDITAL DE CITAÇAO PRAZO DE 30(TRINTA) DIAS 
Autos: n.º 0019467-80.2014.827.2706         
Denunciado: J. H. P. D. M. 
EDITAL DE CITAÇÃO do denunciado J.H.P.D.M., para, no prazo de 30 (trinta) dias, efetuar o pagamento do valor atualizado à 
exequente de R$835,50 (oitocentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos), sob pena de multa no percentual de 10% e 
demais conseqüências. Para conhecimento de todos é passado o Presente Edital, cuja 2ª via fica afixada no “Placar” do Fórum 
da Comarca de Araguaína, Estado do Tocantins e a 3ª via publicada no Diário da Justiça.

[...]

resolução de mérito, em face de pagamento, podendo, caso queira, manifestar-se no prazo de 15 (quinze) dias e ainda, para no 
prazo de 15 (quinze) dias, pagar as custas processuais finais no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais) e R$ 68,50 (sessenta e oito 
reais e cinqüenta centavos), referentes a Taxa Judiciária e Custa Final, respectivamente, perfazendo um total de R$ 118,50 
(cento e dezoito reais e cinquenta centavos), sendo que no caso de não pagamento do débito judicial acarretará protesto no 
tabelionato desta Comarca, nos termos do Provimento nº 06/2014, art. 4º, §2º. Tudo em conformidade com a sentença a seguir 
transcrito: “NOTIFIQUE-SE o devedor, (...) por edital (caso não localizado pessoalmente) para recolher as custa finais, no prazo